
Dziennik Urzędowy
W O J E W Ó D Z T W A  SUWA L SK I E G O

Treść:
poz.

Suwałki, dnia 20 lutego I992r. Nr 12

Strona:

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

67 -  Nr 29/92 z dnia 18 lutego 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru
dzików

68 -  Nr 30/92 z dnia 18 lutego 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru
świń

69 -  Nr 31/92 z dnia 18 lutego 1992r. w sprawie zwalczania pom u świń

70 -  Nr 32/92 z dnia 19 lutego 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru
dzików

71 -  Nr 33/92 z dnia 19 lutego I992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru
świń

90

90

91

91

92

U C H W A Ł Y  R A D  S A M O R Z Ą D Ó W  T E R Y T O R I A L N Y C H

72 -  Nr X V IlI /1 4 9 /9 2  llady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 stycznia 1992r. w sprawie uchwa
lenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu ogranicza- 92 
nego ulicami: Mostową, Sienkiewicza, Kilińskiego, Młyńską w Augustowie

73 -  Nr II /4 /9 2  Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 30 stycznia 1992r. w sprawie nadania nazwy
nowo powstającemu osiedlu "Południe” na terenie miasta Węgorzewa, ulicom na tym osiedlu 93 
oraz zmiany nazwy części ulicy Nadbrzeżnej

74 -  Nr 60/92 Rady Gminy w Giżycku z dnia 21 stycznia 1992r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Giżycko 94

75 -  Nr X III/64 /91  Rady Gminy w Przerośli z dnia 30 grudnia 1991r. w sprawie przekazania
składników majątku mienia gminnego sołectwu Rakówek 94

O B W IE S Z C Z E N IE  W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

76 -  z dnia 20 lutego 1992r. o sprostowaniu błędu
95



str. 90 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O  Nr 12 /poz. 67-68

67 68

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  N r  2 9 /9 2  R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  N r 3 0 /9 2
W O J E W O D Y  S U W A L SK IE G O  W O J E W O D Y  S U W A L S K I E G O

z dnia 18 lutego 1992r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalcza
nia pomoru dzików.

Na podstawie art. 25, 26, lit,, o rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 195Ir. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący tereny Nadleśnic
twa Suwałki i Wigierskiego Parku Narodowego w 
gminach: Suwałki, Krasnopol, Nowinka, Raczki oraz 
tereny Suwalskiego Parku Krajobrazowego w obrębie 
miejscowości: Dzierwany, Cisówek, Smolniki, Jaczno 
w gminie Wiżajny oraz Wodziłki, Łopuchowo, Ba
chanowo, Błaskowizna w gminie Jeleniewo za wolny 
od pomoru dzików.

§ 2 .

Tracą moc rozporządzenia Nr 43/91 i Nr 95/91 
Wojewody Suwalskiego z dnia 4 września i 20 grudnia 
1991r. w sprawie zwalczania pomoru dzików ogło
szone w Dz.Urz.Woj. Suw. Nr 32, poz.267 i Nr 46, 
poz.357.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul

z dnia 18 lutego 1992r.

u ch yla jące ro zp o rzą d ze n ie  w spraw ie zwalcza
nia p o m o ru  świń.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych( 
(D z.U . Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 195ir. Nr i, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
zarządza się, c następuje:

§ 1-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Prawy Las i Wersele w gminie Przeroś! za wolny od 
pomoru świń.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 16 /92  Wojewody 
Suwalskiego z dnia 21 stycznia 1992r. w sprawie zwal
czania pomoru świń ogłoszone w Dz. Urz. W oj. Suw, 
Nr 5, poz.26.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W O J E W O D A  SUW ALSKI
Andrzej Podchul



Nr 12 /poz. 69-70 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  str. 91

69 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 3 1 /9 2  
W O J E W O D Y  S U W A L SK IE G O

z dnia 18 lutego 1992r. 

w  sp raw ie  zw a lcza n ia  pomoru świń.

Na podstawie art.25, 26, 72, 98 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. Nr
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zapowietrzony pomorem  
świń obejmujący miejscowość Kronowo -  Grzybowo
w gminie Ryn.

§ 2 .

1. W  okręgu zapowietrzonym pomorem świń naka
zuje się:

1) trzymanie w zamknięciu świń, kotów, drobiu
i innych drobnych zwierząt, a psów na uwięzi,

2) przeprowadzenie przez służbę weterynaryjną 
trzykrotnej perlustracji trzody chlewnej w 
odstępach co 7 dni.

2. W  okręgu zapowietrzonym zakazuje się:
1) odbywania targów, spędów i pokazów świń 

rzeźnych i hodowlanych,

2) wyprowadzania świń i wywożenia zwłok świń 
z zagród bez zezwolenia rejonowego lekarza 
weterynarii, puszczania świń samopas,

3) wprowadzania bez zezwolenia świń i przewo
żenia ich,

4) wydawania świadectw miejsca pochodzenia 
na świnie,

5) krycia macior spoza danego terenu.

§ 3.

W  zagrodzie zapowietrzonej całe pogłowie trzo
dy chlewnej podlega likwidacji.

§ 4 .

Naruszenie zakazów i nakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 100.000, -  zł do 1.000.000, -  zł.

§ 5 .

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozporzą
dzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz Wete
rynarii w Suwałkach.

§ 6 .

Rozporządzenie należy podać do wiadomości w 
sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 7 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

70

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 3 2 /9 2  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 19 lutego 1992r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia pom oru  dzików.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
zarządza się, co następuje:



str. 92 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  SU W A L S K IE G O  Nr 12 /poz. 70-72

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Su
lejki, Nadleśnictwo Olecko i Czerwony Dwór w gmi
nie Świętajno za wolny od pomoru dzików.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 63/91 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 17 października I991r. w sprawie 
zwalczania pomoru dzików ogłoszone w Dz.Urz.Woj. 
Suw. Nr 38, poz.300.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W O JEW O DA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

71

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 3 3 /9 2  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 19 lutego 1992r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia pom oru  świń.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Chełchy, PGR Chełchy w gminie Świętajno za wolny 
od pomoru świń.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie Nr 62/91 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 17 października 1991 r. w sprawie 
zwalczania pomoru świń ogłoszone w Dz.Urz.Woj. 
Suw. Nr 38, poz.229.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

72

U C H W A Ł A  N r X V I I I /1 4 9 /9 2  
R A D Y  M IE J S K IE J  W  A U G U S T O W IE

z dnia 29 stycznia 1992r.

w sprawie uchwalenia m iejscow ego planu  
szczegó łowego zagospodarowania przestrzen
nego terenu ograniczonego ulicam i: M ostow ą, 
Sienkiewicza, Kilińskiego, M łyń ską — w A u g u 
stowie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy ?, dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95; Nr 34, poz.199; Nr 43, poz.253; Nr 
89, poz.518; z 1991 r. Nr 4, poz.18 i Nr 110, poz.473), 
art.17 ust.3 i art.18 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, 
poz.99; Nr 34, poz.178; Nr 35, poz.192; z I990r. Nr
34, poz. 198 i Nr 87, poz.505) oraz art.9 ust.3 ustawy 
z dnia 26 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych i 
leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.79, z 1984r. Nr 35, poz. 185; 
z 1988r. Nr 24, poz.169; z 1990r. Nr 34, poz.198 z 
1991r. Nr 101, poz.444; Nr 103, poz.446 i Nr 114, 
poz.494) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zago
spodarowania przestrzennego terenu ograniczonego 
ulicami: Mostową, Sienkiewicza, Kilińskiego, Młyń
ską -  w Augustowie, składający się z rysunku planu 
w skali 1:500 i tekstu planu. x)



Nr 12 /poz. 72-73 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O str. 93

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Augustowa.

§ 3 .

Traci moc uchwała Nr X V /7 6 /8 6  Miejskiej Rady 
Narodowej w Augustowie z dnia 28 listopada 1986r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego Śródmie
ście ” Centrum ” w Augustowie w części dotyczącej 
terenu ograniczonego ulicami: Mostową, Sienkiewi
cza, Kilińskiego, Młyńską.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Tadeusz Wasilewski

x) załączniki pominięto

73

U C H W A Ł A  N r  I I / 4 / 9 2  
R A D Y  M I E J S K I E J  w W Ę G O R Z E W I E

z dnia 30 stycznia 1992r.

w sprawie nadania nazw y nowo pow stąjącem u  
osiedlu ” P ołu dnie ” na terenie m iasta W ę 
gorzew a, ulicom  na ty m  osiedlu oraz zm iany  
nazw y części ulicy N adbrzeżn ej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95; Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 253; Nr 
89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473) 
Rada Miejska w Węgorzewie uchwala, co następuje:

§ 1.

Powstającemu osiedlu obejmującemu teren na 
południe od istniejącej zabudowy miasta w kierunku 
jeziora Święcajty nadać nazwę ” Południe ” .

§ 2 .

Nowopowstałym oraz projektowanym ulicom na 
osiedlu ” Południe ” nadać nazwy wg planu stano
wiącego załącznik x) do niniejszej uchwały.

Numer ulicy na planie Nazwa ulicy

ulica nr 1 Bolesława Chrobrego
ulica nr 2 Władysława Jagiełły
ulica nr 3 Królowej Jadwigi
ulica nr 4 Litewska
ulica nr 5 Wileńska
ulica nr 6 Władysława Łokietka
ulica nr 7 Marszałkowska
ulica nr 8 Hetmańska
ulica nr 9 Książęca
ulica nr 10 Plażowa
ulica nr 11 Letnia
ulica nr 12 Parkowa
ulica nr 13 Wczasowa

§ 3 .

Zmienić nazwę ulicy Nadbrzeżnej na odcinku od 
ulicy Chopina do jeziora Mamry na ulicę Braci Ej
smontów.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta w Węgorzewie.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Stefan Smelkowski

x) załącznik pominięto



str. 94 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 12 /poz. 74 75

74

U C H W A Ł A  N r 6 0 /9 2  
R A D Y  G M I N Y  w G IŻ Y C K U

z dnia 21 stycznia 1992r.

w sprawie uchwalenia m iejscow ego planu ogól
nego zagospodarow ania przestrzennego gm iny  
G iżycko.

Na podstawie art.17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989r. 
Nr 17, poz.99; Nr 34, poz.178 i Nr 35, poz.192; z 
1990r. Nr 34, poz.198 i Nr 87, poz.505) art.9 ust.3 
ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.79; z 1984r. Nr
35, poz. 185; z 1988r. Nr 24, poz.169; z 1990r. Nr 34, 
poz.198; z 1991r. Nr 101, poz.444, Nr 103, poz.446, 
Nr 114, poz.494) Rada Gminy w Giżycku postana
wia, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego gminy Giżycko składający się 
z rysunku planu w skali 1:10000, rysunku planu czę
ści zespołu osadniczego Giżycka w skali 1:5000 w gra
nicach administracyjnych gminy i odpowiednich te
kstów planu wraz z programem wykorzystania grun
tów rolnych i leśnych przeznaczonych w tym planie 
na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiące integralną 
część niniejszej uchwały x), z poprawkami przyjętymi 
w protokóle z obrad Sesji.

§ 2 .

Zobowiązuje się Zarząd Gminy Giżycko do okre
sowej, nie rzadziej niż co pięć lat, oceny aktualności 
planu i przedstawiania wniosków tej oceny Radzie 
Gminy.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Giżycko.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RADY GMINY  
Jan Rzymowski

x) załączniki pominięto

75

U C H W A Ł A  Nr X II I /6 4 /9 1  
R A D Y  G M IN  Y w PR ZE R O ŚLI

z dnia 30 grudnia 1991 r.

w sprawie przekazania składników m ajątko
wych mienia gminnego sołectwu Rakówek.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr
16, poz.95: z 1990r. Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199: 
Nr 43, poz.253, Nr 89, poz.518: z I991r. Nr 4, poz.18; 
Nr 110, poz.473 ) uchwala się, co następuje:

§ 1-

Przekazuje się sołectwu Rakówek, do korzysta
nia, następujące składniki mienia komunalnego: 
działkę nr 199)3 o pow.0,10 ha, 
działkę nr 199)4 o pow.0,66 ha.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RADY GMINY  
Fabian Sienkiewicz



Nr 12 /poz, 76 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO str. 95

76

O B W IE S Z C Z E N IE  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O  

z dnia 20 lutego 1992r.

o sp rostow an iu  b łęd u .

Na podstawie § 12 ust.2 rozporządzenia Pre
zesa Rady Ministrów z dnia 10 października 1990r. w 
sprawie zasad i trybu wydawania oraz rozpowszech
niania wojewódzkich dzienników urzędowych (Dz.U.

Nr 71, poz.421) prostuje się błąd w tekście porozu
mienia Nr 1/92 zawartego w dniu 27 stycznia 1992r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Ełku, 
a Nadleśniczym Nadleśnictwa Ełk w Mrozach w spra
wie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru 
nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących wła
sności Skarbu Państwa (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 9, 
poz.48) poprzez dodanie w § 1 tego porozumienia po 
wyrazach ”na terenie m.Ełk” wyrazów ”gm.Ełk”.

WOJEWODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

(

(



str. 96 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 12

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ui. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 20 lutego 1991r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10 

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


